MIUR - USR Sicilia

Ufficio VIII Ambito Territoriale di Messina

NR. NOMINATIVO

MICALI GIUSEPPE
PINZONE SALVATORE
BEVILACQUA FABIO
DI DIO CALDERONE
GIUSEPPE

ITALIANO ANTONINO
MIANO ANTONINO

SPADA FRANCESCO
CASTANO CHRISTIAN

DATA DI
NASCITA

01/04/1972
05/05/1981
22/12/1976
19/03/1977

21/03/1961

27/01/1968
18/09/1975
29/08/1986

PROVINCIA SCUOLA/AMBITO/PROVINCIA DI

DI NASCITA TITOLARITA'

CT
ME
ME
ME

ME

ME
ME
ME

IS. ARCHIMEDE

IIS MANZONI MISTRETTA
LICEO VITTORIO EMANUELE Il
ISA CONTI ELLER VAINICHER

IS FERRARI BARCELLONA

IT ECONOMICO JACI
VERONA TRENTO
1.S. MANZONI MISTRETTA

Graduatoria definitiva assegnazioni provvisorie provinciali Assistenti Tecnici a.s. 20120/21

PROVINCIA
DI
TITOLARITA'

ME
ME
ME
ME

ME

ME
ME
ME

COD.
AREA

AR23
ARO02
AR08
AR08

AR02

ARO02
ARR3
ARO02

PREC.
CCNI

*%
*%

*%

PUNTEGGIO

RICONGIUNG PUNTEGGIO CURE

IMENTO

24,00
52,00
40,00

40,00

36,00
36,00
24,00
24,00

0,00
0,00
16,00

16,00

0,00
12,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

AREA RICHIESTA

AR23
ARO2 - AR08
AR08 - AR02

ARO02
AR02-ARO08
AR02-AR15- AR08

AR08-AR02



